CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ KHÍ

XÂY DỰNG AMECC

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số:  1312/TB-TĐNS Hải Phòng, ngày 13 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: -    Uỷ ban chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ:

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số số: 59/2020/QH14 được Quốc hội Nước CHXHCN Việt Nam thông

qua ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty CP Cơ khí Xây dựng Amecc;

Đơn xin thôi việc của Ông Nguyễn Ngọc Tú;

Công ty CP Cơ khí xây dựng AMECC, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của

Công ty CP Cơ khí xây dựng AMECC như sau:

1. Trường hợp miễn nhiệm/từ nhiệm:

Miễn nhiệm:  Ông NGUYỄN NGỌC TÚ

Mã CBCNV 01-7535

Ngày sinh 22/10/1979

Dân tộc Kinh

Quốc tịch Việt Nam

Sổ CMND 031009040

Nơi cấp Công an Hải Phòng

Ngày cấp 04/05/2009

Không còn đảm nhận chức vụ Quyền Trưởng phòng Tài chính kế toán

Lý do thôi việc Lý do cá nhân

Ngày bắt đầu có hiệu lực 13/12/2021

2. Trường hợp bổ nhiệm mới:

Bổ nhiệm: Bà NGUYỄN THỊ THÙY LINH

Mã CBCNV 01-7182

Ngày sinh 08/01/1976

Dân tộc Kinh

Quốc tịch Việt Nam

Sổ CCCD 031176000256

Nơi cấp Công an Hải Phòng

Ngày cấp 28/06/2021

Vị trí công tác Trưởng phòng Tài chính kế toán

Ngày bắt đầu có hiệu lực 13/12/2021

 *Tài liệu đính kèm

- Quyết định số 09/2021/NQ-HĐQT-AMECC.

- Quyết định số 545/QĐ-CT.

ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC

LÊ THỊ LƯƠNG

		2021-12-13T13:47:06+0700